
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Pendidikan Inklusif Nama Kelas : 4B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GMI-420203 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223240025 EZA DWI LESTARI 85.00 95.00 75.00 88.00 100 86.55 A ✔  
2 2223240026 SHELLA DIANDANA 85.00 95.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  
3 2223240027 YOVA EMELIA PUTRI 85.00 95.00 48.00 100.00 100 84.00 A- ✔  

4 2223240028 RIZKI ADITYA
KUMARA

85.00 95.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔  

5 2223240029 Meldiana 85.00 95.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  
6 2223240030 Mutiara Tanjung 85.00 95.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  
7 2223240031 YARSI PUTRI 85.00 95.00 70.00 100.00 93.75 88.88 A ✔  
8 2223240032 Adelia Putri Lestari 85.00 95.00 60.00 100.00 93.75 86.38 A ✔  
9 2223240033 Mamik Wedianti 85.00 95.00 78.00 95.00 100 89.75 A ✔  

10 2223240034 ARRUM AGUSTINA 85.00 95.00 80.00 85.00 100 86.75 A ✔  
11 2223240035 RIKA SRI MARISA 85.00 95.00 80.00 100.00 100 92.00 A ✔  
12 2223240036 JUWITA ANGGRAINI 85.00 95.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  

13 2223240037
MELAN PURTUNA
SAKTI 85.00 95.00 80.00 100.00 100 92.00 A ✔

 

14 2223240038 Arum Putri Lestari 85.00 95.00 100.00 100.00 100 97.00 A ✔  

15 2223240039
MARISA RACHELIA
PUTRI

85.00 95.00 40.00 80.00 100 75.00 B+ ✔
 

16 2223240040 EVITA NADIA 85.00 95.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  
17 2223240041 AGNES TRI MURYATI 85.00 95.00 60.00 100.00 100 87.00 A ✔  
18 2223240043 SELI NURHIDAYAH 85.00 95.00 80.00 100.00 100 92.00 A ✔  
19 2223240044 Diana Lestari 85.00 95.00 85.00 100.00 100 93.25 A ✔  
20 2223240045 Kamila Tunnisa 85.00 95.00 80.00 85.00 93.75 86.13 A ✔  
21 2223240046 MONA NURRAHMA 85.00 95.00 60.00 85.00 100 81.75 A- ✔  

22 2223240047 Sri Sugita Styo Wati 85.00 95.00 70.00 100.00 100 89.50 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 85.00 95.00 74.36 91.27 99.15 87.45 3.95
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 28 Juni 2024 oleh 2030109001
Tanggal Cetak : Kamis, 18 Juli 2024, 11:13:49
Paraf Dosen :

WIJI AZIIZ HARI MUKTI
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Bengkulu, 18 Juli 2024
Ketua Prodi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

ABDUL AZIZ BIN MUSTAMIN
NIP. 2029048502

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

2023 GENAP
Mata kuliah : Pendidikan Inklusif Nama Kelas : 4B
Dosen Pengajar : WIJI AZIIZ HARI MUKTI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223240025 EZA DWI LESTARI 16 16 100

2 2223240026 SHELLA DIANDANA 16 16 100

3 2223240027 YOVA EMELIA PUTRI 16 16 100

4 2223240028 RIZKI ADITYA KUMARA 16 16 100

5 2223240029 Meldiana 16 16 100

6 2223240030 Mutiara Tanjung 16 16 100

7 2223240031 YARSI PUTRI 16 15 1 93.75

8 2223240032 Adelia Putri Lestari 16 1 15 93.75

9 2223240033 Mamik Wedianti 16 16 100

10 2223240034 ARRUM AGUSTINA 16 16 100

11 2223240035 RIKA SRI MARISA 16 16 100

12 2223240036 JUWITA ANGGRAINI 16 16 100

13 2223240037 MELAN PURTUNA SAKTI 16 16 100

14 2223240038 Arum Putri Lestari 16 16 100

15 2223240039 MARISA RACHELIA PUTRI 16 16 100

16 2223240040 EVITA NADIA 16 16 100

17 2223240041 AGNES TRI MURYATI 16 16 100

18 2223240043 SELI NURHIDAYAH 16 16 100

19 2223240044 Diana Lestari 16 16 100

20 2223240045 Kamila Tunnisa 16 15 1 93.75

21 2223240046 MONA NURRAHMA 16 16 100

22 2223240047 Sri Sugita Styo Wati 16 16 100
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